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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
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Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi pizy poszczego ny
w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. : ,pobieranie*/niepobieranie" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobiQranio*/niepobieranie*".

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

ójt Gminy Wilkowice

17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

1. Organ administracji publicznej,
do którego adresowana Jest oferta

2. Rodzaj zadania publicznego )

II. Dane oferenta(-tew)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "ALFA" Wilkowice,

Forma prawna: Uczniowskie Kluby Sportowe (inna ewidencja),
Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzona przez Starostę Bielskiego: 82,

Kod pocztowy: 43-365, Poczta: Wilkowice, Miejscowość: Wilkowice, Ulica: Kościelna, Numer posesji: 10, Województwo: śląskie,
Powiat: bielski. Gmina: Wilkowice

Stronawww: uksalfa.pl

dres e-mail: L"iit)C'. -';<'-. '. li'<' . fl

Numer telefonu: + 48 661 906 343

dres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotycztfcych oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

anusz Kruk

drese-mail: biuro _ . it, ;aira

elefon:+48661906343

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
Przygotowanie i obsługa Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w skokach na
trampolinie, ścieżce i podwójnej mini-trampolinie

2. Termin realizacji zadania publicznego2'
18. 10. 2024 Data

zakończenia

0. 10.2024Data
rozpoczęcia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w skokach na trampolinie, ścieżce i podwójnej mini trampolinie to najważniejsze i największe
ogólnopolskie zawody Polskiego Związku Gimnastycznego w tej kategorii wiekowej. Miejscem realizacji zadania będzie Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wilkowicach ul. Szkolna Sa.

Przewidywany termin -18-20. 10. 2024 r.

Przewidywana ilość uczestników - 250 osób

Działanie adresowane jest do dzieci i młodzieży zrzeszonej w Klubach sportowych całej Polski, uprawiających akrobatykę sportową i
skoki na trampolinie, posiadających licencje Polskiego Związku Gimnastycznego, o wysokich umiejętnościach sportowych.
Doświadczenie organizatorów pozwala na przyqotowanie i przeprowadzenie zawodów najwyższej rangi krajowej.
Organizacja turnieju akrobatyki sportowej i skoków na ścieżce i trampolinie będzie działaniem wspierającym rozwój tych dyscyplin na
erenie Gminy Wilkowice oraz odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Udział publiczności w tym wydarzeniu przyczyni się do integracji społeczności lokalnej oraz popularyzacji tych dyscyplin sportowych.
Realizacja zadania będzie również szeroką promocją Gminy Wilkowice.

Miejsce realizacji: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wilkowicach, ul. Szkolna Sa, 43-365 Wilkowice

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. póz. 450, z późn. zm. ).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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sprowadzenie Mistrzostw Polski Juniorów
Młodszych w skokach na trampolinie, ścieżce i
o ;wó'ne' mini-tram olinie
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Jeden turniej Dokumentacja fotograficzna i księgowa, komunikaty z
awodów

~cJ)

UKS ALFA Wilkowice od 2018 roku prowadzi regularne, codzienne treningi akrobatyki sportowej, skoków na ścieżce i trampolinie
dla około 70 członków klubu.

Efektywny proces szkoleniowy i doświadczenie trenerskie Janusz Kruka doprowadziły jego zawodników na podium wszystkich
najważniejszych zawodów ogólnopolskich w trzech dyscyplinach sportowych oraz zdobycia 7 i 11 miejsca na Światowych Zawodach
Grup Wiekowych w Sofii w 2022 r.

UKS ALFA w latach 2018-2024 kilkakrotnie organizował turnieje akrobatyki sportowej i skoków na ścieżce i trampolinie na hali
GOSiR w Wilkowicach, w których brali udział zawodnicy z całego kraju i z zagranicy. Dzięki współpracy z Gminą Wilkowice UKS ALFA
korzystał z sali gimnastycznej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wilkowicach oraz kompletu profesjonalnego sprzętu
sportowego umożliwiającego przeprowadzenie Mistrzostw Polski. Od 2019 roku UKSALFAWilkowice realizował z powodzeniem
zadania publiczne dla Gminy Wilkowice, Powiatu Bielskiego oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki. Główny sprzęt sportowy

korzystywany do treningów i zawodów udostępniany jest przez Gminę Wilkowice.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W latach 2021, 2022 i 2023 UKS ALFA organizował Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w skokach na trampolinie, ścieżce i
podwójnej mini-trampolinie. Każdorazowo brało w nich udziat ponad 200 zawodników z niemal 40 klubów reprezentujących 12

ojewództw. Wszyscy zawodnicy biorący udział w Mistrzostwach Polski posiadali licencje Polskiego Związku Gimnastycznego i
reprezentowali bardzo wysoki poziom sportowy. Młodzież w wieku 9-12 lat wykonywała trudne układy akrobatyczne na

rampolinie, ścieżce oraz podwójnej mini-trampolinie, a oceniana była przez znakomite 14-osobowe grono sędziowskie, w którym
zasiadali również sędziowie o uprawnieniach międzynarodowych. Sędzią głównym zawodów byt prezes UKS Alfa Wilkowice i gtówn
rener UKS Alfa Wilkowice - doświadczony organizator, Janusz Kruk.

Ocena i punktacja odbywały się przy pomocy najnowoczeiniejszego systemu elektronicznego, a wyniki wraz z opisem można było
śledzić na żywo w trzech równoległych transmisjach on-line przez całe dwa dni emocjonujących zmagań.

ostato zapewnione komfortowe zakwaterowanie oraz wyżywienie dla wszystkich uczestników zawodów. Biuro zawodów,

zorganizowane na miejscu, odpowiedzialne była również za dokumentację i przestrzeganie zasad związanych z bezpieczeństwem.
W organizacji zawodów wzięto udział kilkadziesiąt osób, głównie członkowie Stowarzyszenia, którzy swoja pracę wykonywali w
ramach pracy społecznej. Mistrzostwa Polski zostały zorganizowane i przeprowadzone na najwyższym poziomie. Krótki reportaż

ilmowy dostępny jest pod adresem: htt s: www. facebook. com Tram olinaBielsko videos 1306227589892018

Ponadto w czerwcu 2024 r. Klub zorganizował międzynarodowy turniej w skokach na trampolinie Beskidy Cup 2024, który
przyciągnął zawodników i publiczność także z zagranicy.

asoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania;

awodnicy będą mieli do dyspozycji; halę sportową GOSiR w Wlkowicach z zapleczem oraz widownią, 2 trampoliny sportowe z

przystawkami asekuracyjnymi i kompletami materacy, l podwójną mini-trampolinę z kompletem materacy i matą do lądowania, l

profesjonalną ścieżkę akrobatyczną, filcowe maty do rozgrzewki, materace asekuracyjne 30 cm, materace ze skosami, zeskoki,

materace gimnastyczne, podium. Ponadto organizator zapewni elektroniczny system zapisów i punktacji wraz z niezbędnym

sprzętem i oprogramowaniem, podest sędziowski, zaplecze gastronomiczne, transport promocję wydarzenia. Kadra: Dyrektorem

Mistrzostw Polski będzie wiceprezes sekcji trampoliny Polskiego Związku Gimnastycznego - Janusz Kruk. Zawodnicy oceniani będą

przez sędziów z odpowiednimi uprawnieniami, delegowanych przez Polski Związek Gimnastyczny. Obsługę informatyczną,
medyczną, transportową, nagłośnieniową, księgową oraz konferansjerską Mistrzostw Polski zapewnią profesjonalne firmy. Wkład
pracy społecznej świadczonej przez członków stowarzyszenia będzie obejmował: promocję zadania w mediach, pomoc techniczną,

pomoc organizacyjno-rozliczeniową, dokumentację zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizac'i

1. Obsługa sędziowska
2. Obsługa medyczna
3. Transport sprzętu sportowego

stkid reali cji

10000
2000
5000

17000 9500



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tew);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego;

3) oferent* / efefeneł* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ziiloga(-jq)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalogaf ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rojootrom Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z rzepisami o ochronie danych osobowych.

PRĘŻĘ AR ĄDU
-S nik

(poSff^b^Sti tTpowaźnlohej lub podpi^g^Wj-S
osób up wa' ionych do składania oświadczeń
woli w imię i oferentów)

czyk

Data 11. 10.2024

Uczniowski Kiub Sportowy
"ALFA" WILKOWICE

ul. Kościelna 10, 43-365 Wilkowice
N l P 9372706362


